تاہم آپ نے آیت کے مفہوم کو ہی الٹ کر دیا اور سمجھا کہ حَوْل 10 مہینے اور 15 دن کا ہوتا ہے جو صرف خطا ہی نہیں بلکہ غلط تصور ہے۔

میرے خیال میں یہ مسئلہ اب واضح ہو گیا ہے، اللہ آپ کی ہدایت کے راستے میں رہنمائی کرے۔

آپ کا بھائی

عطاء بن حلیل ابوالرشتہ

10 جمادی الثانی 1438 ہجری

09/03/2017